PAGE
2

РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
6 января 2015 г. № 7
Об установлении перечня наиболее значимых для Поставского района видов предпринимательской деятельности

На основании пункта 4 Положения о содействии безработным в организации предпринимательской деятельности, деятельности по оказанию услуг в сфере агроэкотуризма, ремесленной деятельности, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 7 марта 2008 г. № 342, Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить перечень наиболее значимых для Поставского района видов предпринимательской деятельности согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.С.Гуторов

	Управляющий делами
	А.Ф.Ливинович

	Приложение

к решению
Поставского районного
исполнительного комитета

06.01.2015 № 7

ПЕРЕЧЕНЬ
наиболее значимых для Поставского района видов предпринимательской деятельности
Растениеводство и животноводство, охота и предоставление услуг в этих областях

Лесоводство и лесозаготовки

Производство текстильных изделий

Производство одежды

Дубление, выделка кожи, меха; производство изделий из кожи, кроме одежды

Производство деревянных и пробковых изделий, кроме мебели; производство изделий из соломки и материалов для плетения

Производство прочих неметаллических минеральных продуктов

Производство мебели

Производство прочих готовых изделий

Ремонт, монтаж машин и оборудования

Сбор, обработка и удаление отходов; вторичное использование материалов

Строительство зданий

Специальные строительные работы

Услуги по общественному питанию

Компьютерное программирование, консультационные и другие сопутствующие услуги

Ветеринарная деятельность

Деятельность в области обслуживания зданий и территорий

Ремонт компьютеров, предметов личного пользования и бытовых изделий

Предоставление прочих индивидуальных услуг

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.6
	28.01.2015

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]